
 

 

GN.6823.11.2020 

GN.ZD.0271.2021 

ZARZĄDZENIE NR 221/2021 

WÓJTA GMINY WILKOWICE 

z dnia 05 października 2021 r. 

 

w sprawie: nabycia na rzecz Gminy Wilkowice prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości od Polskich Kolei Państwowych S.A.  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. 2021, poz. 1372), art. 25 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. 2020, poz. 1990 ze zm.),  

w związku z Uchwałą Nr XLVI/342/2006 Rady Gminy Wilkowice z dnia 01 lutego 2006 r. 

w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich 

wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata, zmienionej Uchwałą Nr XLV/378/2014 

Rady Gminy Wilkowice z dnia 26 marca 2014 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/342/2006 

Rady Gminy Wilkowice z dnia 01 lutego 2006 r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia 

i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy 

niż 3 lata 

zarządzam co następuje: 

§1. Nabyć na rzecz Gminy Wilkowice prawo użytkowania wieczystego nieruchomości 

gruntowej  o łącznej pow. 0,1171 ha położonej w jednostce ewidencyjnej Wilkowice, obręb 

Wilkowice, oznaczonej jako działki nr:  

 3151/5 o pow. 0,0501 ha,  

 3151/56 o pow. 0,0670 ha,  

dla której Sąd Rejonowy Wydział VII Ksiąg Wieczystych w Bielsku - Białej prowadzi księgę 

wieczystą BB1B/00135410/9, za kwotę 11 382,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy trzysta 

osiemdziesiąt dwa złote 00/100), w związku z art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia  

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. 2020, poz. 1990 ze zm.) w celu polepszenia 

warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej stanowiącej działkę nr 944/25, 

położonej w jednostce ewidencyjnej Wilkowice, obręb Bystra Śląska, będącej własnością 

Gminy Wilkowice. 

 

§2.  Koszty zawarcia umowy notarialnej ponosi Gmina Wilkowice. 

§3. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Wilkowice. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


